

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 6月 第2週 (6月 11日 ~ 6月 15日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(6.6)	(99.6)	(93.4)
6/ 8	247	257	1	17	246	240
差引き		10		16	6	
合計	504	(100.0)	18	(3.6)	486	(96.4)
6/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(5.3)	(100.0)	(94.7)
6/15	318	342	0	18	318	324
差引き		24		18		6
合計	660	(100.0)	18	(2.7)	642	(97.3)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
712

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
92.7%	2.5%	90.2%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	215	101
現金	81.1%	62.3%
個人	50	61
信用	18.9%	37.7%
自己現金	0	18
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(12.6)	(7.1)	(68.7)	(50.0)	(11.0)	(39.2)	(7.7)	(3.8)
6/ 8	31	17	169	120	27	94	19	9
差引き	14		49			67	10	
合計	48	(9.9)	289	(59.5)	121	(24.9)	28	(5.8)
6/11~	(8.2)	(15.1)	(83.3)	(50.0)	(1.9)	(32.1)	(6.6)	(2.8)
6/15	26	49	265	162	6	104	21	9
差引き		23	103			98	12	
合計	75	(11.7)	427	(66.5)	110	(17.1)	30	(4.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	6	104
個人	0	0

(6月 11日 ~ 6月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(1.6)	(0.0)	(11.0)	(5.8)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.4)
6/ 8	4	0	27	14	0	2	0	1
差引き	4		13			2		1
合計	4 (0.8)		41 (8.4)		2 (0.4)		1 (0.2)	
6/11~	(0.6)	(0.3)	(5.3)	(6.8)	(0.0)	(7.7)	(2.2)	(0.3)
6/15	2	1	17	22	0	25	7	1
差引き	1			5		25	6	
合計	3 (0.5)		39 (6.1)		25 (3.9)		8 (1.2)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
6/ 8	0	0	0	0	0	1	0	0
差引き						1		
合計	0 (0.0)		0 (0.0)		1 (0.2)		0 (0.0)	
6/11~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.2)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
6/15	0	0	0	0	7	1	0	0
差引き					6			
合計	0 (0.0)		0 (0.0)		8 (1.2)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 6月 第2週 (6月 11日 ~ 6月 15日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(4.7)	(95.7)	(95.3)
6/ 8	350,565	363,753	15,033	17,005	335,532	346,748
差引き		13,188		1,972		11,216
合計	714,318	(100.0)	32,038	(4.5)	682,280	(95.5)
6/11~	(100.0)	(100.0)	(1.2)	(4.7)	(98.8)	(95.3)
6/15	342,647	360,167	4,137	16,806	338,510	343,361
差引き		17,520		12,669		4,851
合計	702,814	(100.0)	20,943	(3.0)	681,871	(97.0)

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
732,224

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.0 %	2.9 %	93.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	223,356	112,326
現金	79.4 %	60.7 %
個人	57,984	72,618
信用	20.6 %	39.3 %
自己現金	4,137	16,806
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5,238	97,254
個人	0	29

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(14.2)	(9.6)	(70.5)	(44.2)	(10.0)	(41.9)	(5.2)	(4.3)
6/ 8	47,616	33,439	236,710	153,255	33,706	145,189	17,500	14,865
差引き	14,177		83,455			111,483	2,635	
合計	81,055	(11.9)	389,965	(57.2)	178,895	(26.2)	32,365	(4.7)
6/11~	(8.8)	(14.4)	(83.1)	(53.9)	(1.5)	(28.3)	(6.6)	(3.4)
6/15	29,704	49,314	281,340	184,944	5,238	97,283	22,228	11,820
差引き		19,610	96,396			92,045	10,408	
合計	79,018	(11.6)	466,284	(68.4)	102,521	(15.0)	34,048	(5.0)

(6月 11日 ~ 6月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(2.0)	(0.9)	(9.2)	(4.5)	(0.5)	(3.0)	(2.6)	(1.2)
6/ 8	6,638	3,217	30,788	15,644	1,519	10,448	8,671	4,130
差引き	3,421		15,144			8,929	4,541	
合計	9,855	(1.4)	46,432	(6.8)	11,967	(1.8)	12,801	(1.9)
6/11~	(2.5)	(1.4)	(5.0)	(6.5)	(0.0)	(6.0)	(1.3)	(0.4)
6/15	8,371	4,871	16,929	22,295	0	20,641	4,404	1,507
差引き	3,500			5,366		20,641	2,897	
合計	13,242	(1.9)	39,224	(5.8)	20,641	(3.0)	5,911	(0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.6)	(1.2)	(0.0)	(0.0)
6/ 8	1	2	2	9	8,665	4,119	3	0
差引き		1		7	4,546		3	
合計	3	(0.0)	11	(0.0)	12,784	(1.9)	3	(0.0)
6/11~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.4)	(0.1)	(0.0)
6/15	0	25	0	23	4,223	1,384	181	75
差引き		25		23	2,839		106	
合計	25	(0.0)	23	(0.0)	5,607	(0.8)	256	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 6月 第2週 (6月 11日 ~ 6月 15日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(2.7)	(99.6)	(97.3)
6/ 8	9,692	10,081	35	268	9,657	9,813
差引き		389		233		156
合計	19,773	(100.0)	303	(1.5)	19,470	(98.5)
6/11~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.1)	(99.9)	(99.9)
6/15	13,176	13,371	12	18	13,164	13,353
差引き		195		6		189
合計	26,547	(100.0)	30	(0.1)	26,517	(99.9)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
26,971

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.4%	0.1%	98.3%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	7,452	7,678
現金	61.1%	60.6%
個人	4,754	4,995
信用	38.9%	39.4%
自己現金	12	18
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(3.0)	(4.0)	(92.3)	(91.1)	(2.2)	(2.7)	(2.6)	(2.3)
6/ 8	288	390	8,909	8,936	211	263	249	224
差引き		102		27		52		25
合計	678	(3.5)	17,845	(91.7)	474	(2.4)	473	(2.4)
6/11~	(2.6)	(2.1)	(92.7)	(94.9)	(1.9)	(1.2)	(2.8)	(1.8)
6/15	341	276	12,206	12,673	254	166	363	238
差引き	65			467	88		125	
合計	617	(2.3)	24,879	(93.8)	420	(1.6)	601	(2.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	117	87
個人	137	79

(6月 11日 ~ 6月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.0)	(0.2)	(1.0)	(2.5)	(0.5)	(1.2)	(1.4)	(0.2)
6/ 8	3	18	101	243	50	113	134	16
差引き		15		142		63	118	
合計	21	(0.1)	344	(1.8)	163	(0.8)	150	(0.8)
6/11~	(0.3)	(0.2)	(1.8)	(0.9)	(0.5)	(0.9)	(0.1)	(0.0)
6/15	33	28	232	122	67	121	9	5
差引き	5		110			54	4	
合計	61	(0.2)	354	(1.3)	188	(0.7)	14	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.1)
6/ 8	114	0	2	9	18	0	0	7
差引き	114			7	18			7
合計	114	(0.6)	11	(0.1)	18	(0.1)	7	(0.0)
6/11~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/15	0	0	6	0	3	1	0	4
差引き			6		2			4
合計	0	(0.0)	6	(0.0)	4	(0.0)	4	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 6月 第2週 (6月 11日 ~ 6月 15日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(1.6)	(99.6)	(98.4)
6/ 8	19,392,651	19,742,068	71,886	322,952	19,320,765	19,419,116
差引き		349,417		251,066		98,351
合計	39,134,719	(100.0)	394,838	(1.0)	38,739,881	(99.0)
6/11~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.1)	(99.9)	(99.9)
6/15	23,073,660	23,289,112	23,300	23,740	23,050,360	23,265,372
差引き		215,452		440		215,012
合計	46,362,772	(100.0)	47,040	(0.1)	46,315,732	(99.9)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
46,856,322

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9 %	0.1 %	98.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	12,614,351	12,528,943
現金	58.7 %	57.1 %
個人	8,877,821	9,402,210
信用	41.3 %	42.9 %
自己現金	23,300	23,740
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(3.2)	(3.6)	(92.1)	(89.8)	(2.8)	(4.3)	(1.9)	(2.2)
6/ 8	626,922	705,727	17,785,685	17,438,634	534,165	838,008	373,993	436,747
差引き		78,805	347,051			303,843		62,754
合計	1,332,649	(3.4)	35,224,319	(90.9)	1,372,173	(3.5)	810,740	(2.1)
6/11~	(3.0)	(2.6)	(93.2)	(94.3)	(1.8)	(1.6)	(2.0)	(1.5)
6/15	694,732	612,936	21,492,172	21,931,153	407,361	361,712	456,095	359,571
差引き	81,796			438,981	45,649		96,524	
合計	1,307,668	(2.8)	43,423,325	(93.8)	769,073	(1.7)	815,666	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	248,808	233,368
個人	158,553	128,344

(6月 11日 ~ 6月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.0)	(0.1)	(1.6)	(2.2)	(0.7)	(1.2)	(0.9)	(0.2)
6/ 8	4,063	24,879	309,162	417,692	141,754	232,264	171,943	30,892
差引き		20,816		108,530		90,510	141,051	
合計	28,942	(0.1)	726,854	(1.9)	374,018	(1.0)	202,835	(0.5)
6/11~	(0.2)	(0.2)	(2.1)	(1.5)	(0.6)	(0.9)	(0.1)	(0.0)
6/15	39,690	42,418	494,705	357,878	147,941	201,537	12,396	11,103
差引き		2,728	136,827			53,596	1,293	
合計	82,108	(0.2)	852,583	(1.8)	349,478	(0.8)	23,499	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.1)
6/ 8	147,813	0	1,870	14,417	21,888	1,479	372	14,996
差引き	147,813			12,547	20,409			14,624
合計	147,813	(0.4)	16,287	(0.0)	23,367	(0.1)	15,368	(0.0)
6/11~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/15	5	12	5,634	12	6,577	3,151	180	7,928
差引き		7	5,622		3,426			7,748
合計	17	(0.0)	5,646	(0.0)	9,728	(0.0)	8,108	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 6月 第2週 (6月 11日 ~ 6月 15日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/4~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(2.8)	(99.6)	(97.2)
6/8	9,939	10,338	36	285	9,903	10,053
差引き		399		249		150
合計	20,277	(100.0)	321	(1.6)	19,956	(98.4)
6/11~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.3)	(99.9)	(99.7)
6/15	13,494	13,713	12	36	13,482	13,677
差引き		219		24		195
合計	27,207	(100.0)	48	(0.2)	27,159	(99.8)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
27,683

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.3 %	0.2 %	98.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	7,667	7,779
現金	61.5 %	60.6 %
個人	4,804	5,056
信用	38.5 %	39.4 %
自己現金	12	36
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/4~	(3.2)	(4.0)	(91.7)	(90.1)	(2.4)	(3.6)	(2.7)	(2.3)
6/8	319	407	9,078	9,056	238	357	268	233
差引き		88	22			119	35	
合計	726	(3.6)	18,134	(90.9)	595	(3.0)	501	(2.5)
6/11~	(2.7)	(2.4)	(92.5)	(93.8)	(1.9)	(2.0)	(2.8)	(1.8)
6/15	367	325	12,471	12,835	260	270	384	247
差引き	42			364		10	137	
合計	692	(2.5)	25,306	(93.2)	530	(2.0)	631	(2.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	123	191
個人	137	79

(6月 11日 ~ 6月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.1)	(0.2)	(1.3)	(2.6)	(0.5)	(1.1)	(1.4)	(0.2)
6/ 8	7	18	128	257	50	115	134	17
差引き		11		129		65	117	
合計	25	(0.1)	385	(1.9)	165	(0.8)	151	(0.8)
6/11~	(0.3)	(0.2)	(1.8)	(1.1)	(0.5)	(1.1)	(0.1)	(0.0)
6/15	35	29	249	144	67	146	16	6
差引き	6		105			79	10	
合計	64	(0.2)	393	(1.4)	213	(0.8)	22	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.1)
6/ 8	114	0	2	9	18	1	0	7
差引き	114			7	17			7
合計	114	(0.6)	11	(0.1)	19	(0.1)	7	(0.0)
6/11~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/15	0	0	6	0	10	2	0	4
差引き			6		8			4
合計	0	(0.0)	6	(0.0)	12	(0.0)	4	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 6月 第2週 (6月 11日 ~ 6月 15日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(1.7)	(99.6)	(98.3)
6/ 8	19,743,216	20,105,821	86,919	339,957	19,656,297	19,765,864
差引き		362,605		253,038		109,567
合計	39,849,037	(100.0)	426,876	(1.1)	39,422,161	(98.9)
6/11~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.2)	(99.9)	(99.8)
6/15	23,416,307	23,649,279	27,437	40,546	23,388,870	23,608,733
差引き		232,972		13,109		219,863
合計	47,065,586	(100.0)	67,983	(0.1)	46,997,603	(99.9)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
47,588,546

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9 %	0.1 %	98.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	12,837,707	12,641,269
現金	59.0 %	57.2 %
個人	8,935,805	9,474,828
信用	41.0 %	42.8 %
自己現金	27,437	40,546
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(3.4)	(3.7)	(91.7)	(89.0)	(2.9)	(5.0)	(2.0)	(2.3)
6/ 8	674,538	739,166	18,022,395	17,591,889	567,871	983,197	391,493	451,612
差引き		64,628	430,506		415,326		60,119	
合計	1,413,704	(3.6)	35,614,284	(90.3)	1,551,068	(3.9)	843,105	(2.1)
6/11~	(3.1)	(2.8)	(93.1)	(93.7)	(1.8)	(1.9)	(2.0)	(1.6)
6/15	724,436	662,250	21,773,512	22,116,097	412,599	458,995	478,323	371,391
差引き	62,186		342,585		46,396	106,932		
合計	1,386,686	(3.0)	43,889,609	(93.4)	871,594	(1.9)	849,714	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	254,046	330,622
個人	158,553	128,373

(6月 11日 ~ 6月 15日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.1)	(0.1)	(1.7)	(2.2)	(0.7)	(1.2)	(0.9)	(0.2)
6/ 8	10,701	28,096	339,950	433,336	143,273	242,712	180,614	35,022
差引き		17,395		93,386		99,439	145,592	
合計	38,797	(0.1)	773,286	(2.0)	385,985	(1.0)	215,636	(0.5)
6/11~	(0.2)	(0.2)	(2.2)	(1.6)	(0.6)	(0.9)	(0.1)	(0.1)
6/15	48,061	47,289	511,634	380,173	147,941	222,178	16,800	12,610
差引き	772		131,461			74,237	4,190	
合計	95,350	(0.2)	891,807	(1.9)	370,119	(0.8)	29,410	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
6/ 4~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.1)
6/ 8	147,814	2	1,872	14,426	30,553	5,598	375	14,996
差引き	147,812			12,554	24,955			14,621
合計	147,816	(0.4)	16,298	(0.0)	36,151	(0.1)	15,371	(0.0)
6/11~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
6/15	5	37	5,634	35	10,800	4,535	361	8,003
差引き		32	5,599		6,265			7,642
合計	42	(0.0)	5,669	(0.0)	15,335	(0.0)	8,364	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。